[image: image1.png]

Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2022 г.

	№ 110-п

 О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от 23.05.2008 № 123-п «Об утверждении Прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением «Игарский городской центр физической культуры и спорта».
Руководствуясь Законом Российской Федерации от 07.07.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей, Федеральным законом от06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Игарского городского Совета депутатов от 14.03.2008  № 36-182 «О ценах на платные услуги, оказываемые Муниципальным учреждением «Игарский городской центр физической культуры и спорта»,  статьями 6, 25,26,34,35 Устава муниципального образования город  Игарка,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Прейскурант цен на услуги, предоставляемые Муниципальным бюджетным учреждением «Игарский городской центр физической культуры и спорта», пункты 1,10 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Оплата, в рублях

	1
	Прокат лыжного комплекта (пластиковые лыжи, утепленные ботинки, палки, крепления)
	1 чел./час
	59,0

	10
	Прокат коньков
	1 чел/час
	63,0

2.   Возложить осуществление контроля за порядком предоставления и качеством оказания платных услуг на директора Муниципального бюджетного учреждения  «Игарский городской центр физической культуры и спорта» (О.С. Бабарыкин).

3. Муниципальному бюджетному учреждению  «Игарский городской центр физической культуры и спорта» (О.С. Бабарыкин) обеспечить гражданам доступность  информации о ценах и порядке предоставления платных услуг в муниципальном учреждении.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в городской общественно-политической газете города Игарки «Игарские новости».

Исполняющий полномочия

главы города

      А.Р. Гайнетдинов

Зеленюк-Батракова Е.С.